
 

 
                                             
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/55 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. lipnja 2020. 
 

Na temelju članka 91. stavak 2. i 95. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“ broj 68/18., 110/18. i 32/.20.) i članka 31. Statuta Grada Labina 
(„Službene Novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. 
- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. lipnja 
2020. godine, donosi  

 
O D L U K U 

o korištenju dijela naplaćenih sredstava komunalne naknade za druge namjene 
 

I. 
 

 Uslijed nastupanja posebnih okolnosti uzrokovanih širenjem epidemije COVID-19 
virusom, a zbog čega je ugrožen život i zdravlje građana te je narušena gospodarska 
aktivnost i uzrokovana gospodarska šteta, određuje se korištenje dijela naplaćenih sredstava 
komunalne naknade i za druge namjene različite od namjena propisanih člankom 91. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu. 
   

II. 
 

Sredstva prikupljena komunalnom naknadom u 2020. godini u iznosu do 700.000,00 
kuna upotrijebiti će se za održavanje javnih građevina sportske namjene. 

 
III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 
 

                               PREDSJEDNICA 
                                         Gradskog vijeća 

 
                           Eni Modrušan, v.r. 

 

 
 
 

 
  


